Boudewinus filius quondam (dg: Bo) Johannis filii Boudewini hereditarium censum IIII librarum antique pecunie quem solvendum habet in vigilia nativitatis Domini ex domo area et orto Ghibonis filii Henrici de Lijttoijen et Henrici filii eiusdem Ghibonis sitis in Lijttoijen ut dicebat monuit de tribus annis. Testes Erpe et Aa datum ut supra.

BP 1179 p 026v 05 za 24-12-1390.

Egidius van den Bossche droeg over aan Johannes van Best zvw Willelmus Brueder een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 1 bunder beemd, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd in het Waudelaar, tussen Arnoldus van Haenwijn enerzijds en Bertoldus gnd Hennen soen anderzijds, (2) 1 zesterzaad roggeland, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd aan de Boenakker. tussen voornoemde Arnoldus van Haenwijn enerzijds en erfgoed van de H.Geest in Gestel bij Herlaer anderzijds, (3) $\frac{1}{2}$ morgen land, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd die Haar, (4) 3 lopen roggeland, gnd dat Kruisstuk, in Gestel bij Herlaer, naast Johannes zv Truda, welke pacht aan hem was verkocht door Elizabeth dvw Henricus van den Hoernic.

Egidius van den Bossche hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: uno ..) uno (dg: ba) bonario prati sito in parochia de Ghestel prope Herlaer in loco dicto int Waudelaer inter hereditatem Arnoldi de Haenwijn ex uno et inter hereditatem Bertoldi dicti Hennen soen ex (dg: uno) alio atque ex una sextariata terre siliginee sita in (dg: pa) dicta parochia ad locum dictum 'dictum aen den Boenacker inter hereditatem dicti Arnoldi de (dg: Haenw) Haenwijn ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Ghestel predicta ex alio item ex dimidio iugero terre sito in dicta parochia in loco dicto die Haer necnon ex tribus lopinatis terre siliginee dictis dat Cruijsstuc sita in dicta parochia iuxta hereditatem Johannis filii Trude venditam sibi ab Elizabeth filiam' quondam Henrici van den Hoernic prout in litteris supportavit Johanni de Best filio quondam Willelmi Brueder cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes Erpe et Dicbier datum supra.

BP 1179 p 026v 06 za 24-12-1390.

Goeswinus zvw Goeswinus van Orten verkocht aan Wijnricus Screijnmaker een n-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf van wijlen Johannes Splitaf zv Theodericus Splitaf de oudere, in Den Bosch, bij de Vismarkt, direct naast erfgoed van wijlen Johannes van Dommellen visser enerzijds en erfgoed van wijlen Jacobus Scaden anderzijds, reeds belast met de hertogencijns, een b-erfcijns van 4 pond voornoemd geld aan voornoemde Wijnricus koper, een b-erfcijns van 40 schelling geld, en een b-erfcijns van 3 pond 5 schelling geld.

Goeswinus filius quondam Goeswini de Orten hereditarie vendidit Wijnrico Screijnmaker hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie (dg: nativitatis) mediatim Johannis et mediatim Domini (dg: solvendum hereditarie) ex domo et area (dg: Johannis f sita in Busco prope forum in) #quondam# Johannis Splitaf filii (dg: Spli) Theoderici Splitaf (verbeterd uit: Splijaf) senioris sita in Busco prope forum piscium contigue iuxta hereditatem (dg: Willelmi dicti die ?Curven piscatoris ut i) quondam Johannis de Dommellen piscatoris ex uno et inter hereditatem quondam Jacobi Scaden ex alio ut dicebat promittens (dg: w) super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini

et (dg: quatuor h) hereditario censu quatuor librarum dicte monete dicto Wijnrico emptori et hereditario censu XL solidorum monete (dg: exinde solvendis et sufficientem) et hereditario censu trium librarum et quinque solidorum monete exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Erpe et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 026v 07 za 24-12-1390.

Godefridus van Zeelst verklaarde dat alle geschillen beëindigd⁵⁹ zijn met Conrardus zvw Pelgrimus smid.

Godefridus de Zeelst palam reconvocavit sibi fore satisfactum per Conrardum filium quondam Pelgrimi fabri ab omnibus causis et impeticionibus quibus mediantibus ipsum impetere a quocumque tempore usque in diem presentem clamans quitum. Testes Uden et Loze datum supra.

BP 1179 p 026v 08 do 29-12-1390.

Arnoldus zvw Egidius Zeghers soen verkocht aan Jordanus zvw Jordanus Eben soen het deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn vader, resp. dat hem aan zal komen na overlijden van zijn moeder Katherina, in een stuk land gnd die Biezen van voornoemde wijlen Egidius, in Oirschot, ter plaatse gnd Herzel, tussen voornoemde Jordanus zvw Jordanus gnd Eben soen enerzijds en Goeswinus zvw voornoemde Egidius anderzijds, en in de gebouwen die erop staan; zijn deel was belast met een b-erfcijns van 10 schelling oude pecunia.

(dg: scribatur).

Arnoldus filius quondam Egidii Zeghers soen totam partem et jus sibi de morte quondam dicti Egidii sui patris successione advolutas et (dg: de) post mortem Katherine sue matris successione advolvendas in pecia terre dicta die Bijesen dicti quondam Egidii sita in parochia de Oerscot in loco dicto Herzel inter hereditatem Jordani filii quondam Jordani dicti Eben soen ex (dg: alt) uno et inter hereditatem Goeswini filii dicti quondam Egidii ex alio atque in (dg: att domo et .) in edificiis supra dictam peciam terre consistentibus vendidit dicto Jordano filio quondam Jordani Eben soen promittens warandiam et obligationem in dictis parte et jure existentem excepto hereditario censu X solidorum antique pecunie ex dictis parte et jure de jure solvendo. Testes Aa et Steenwech datum quinta post nativitatis Domini.